INDICAÇÃO N° 039/2002. Em 14 de fevereiro de 2002.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
COM QUADRA DE ESPORTES NO PACHECO, ARAÇÁ - 2o DISTRITO.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa, na forma
regimental, o envio de expediente ao Exm° Sr. Prefeito Municipal, solicitando
a construção de praça com quadra de esportes no Pacheco, Araçá, 2o Distrito
do Município de Cabo Frio.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2002

EDUARDO CORRÊA KITA
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:

Quando sugerimos ao Prefeito Alair Corrêa a construção de uma Praça
no Pacheco, Araçá; da mesma forma que indicamos a praça do Angelim, que
já foi construída, demonstramos o nosso compromisso social e político com a
comunidade rural. Muitas são as promessas por conta do voto, mas desta vez
não. Estamos demonstrando com obras, que certamente confirmarão Alair
Corrêa como o Prefeito que mais fez obras no Araçá em toda a sua história.

SALA DAS SESSÕES, 14 de fevereiro de 2002

EDUARDO CORRÊA KITA
Vereador - Autor7